
 

 

UCHWAŁA NR LV/756/2023 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/261/2020 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miejskiego Domu Spokojnej Starości w Ustroniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Domu Spokojnej Starości w Ustroniu, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XVIII/261/2020 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 sierpnia 2020 r. sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego 

Domu Spokojnej Starości w Ustroniu wprowadza się następującą zmianę: w § 3 dodany zostaje ust. 4 

w brzmieniu: „Dom może świadczyć usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób nie 

będących mieszkańcami Domu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marcin Janik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9420


		2023-12-11T13:37:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




